Dr. Traían Badescu Titu Haţeg
llie Cureşcu (uon lonaşiu

Patriciu Drăgălina Minam Popoviciu
Andreiu Ghidiu loan Popoviciu

loan Thopal

Corespondinţă
Suntem rugaţi a publica următoarele:
Credincioşii lucrători gr. or. din Nădrag sub

conducerea Dlui Dr. de medicină llie Petraşcu
Sâmbătă în 5/17 Febr. 1894 a aranjat o petrecere
de joc cu scop filantropic pen.ru „biserica gr. or."
şi pentru reuniunea dela „Crucea roşie", la care a
luat parte Directorul societăţii industriei de fer
Wilhelm Jahn cu oficianţii sei subalterni. Petrecerea
a decurs în esempiară ordine şi spre mulţămirea tu
turor şi a durat până la ziuă.

de ani, servind la s. altariu 49 ani î'n comuna Bănia,
după un morb de grele suferinţe şi-a dat nobilul seu
suflet în manile creatoruilui la 21 Ianuarie (2 Februarie)
1894 la 3 oare dimineaţa. Rămăşiţele pământeşti a-le
scumpului defunct se vor depune spre odihnă eternă
conform ritului gr. oriental român, Duminică în 23 Ian,
(4 Februarie) a. c. la 1 oară d. a, în cimiteriul din
Bănia — Fie-i ţerina uşoară şi memoria eternă! —
Bănia, la 23 Ianuarie (4 Februarie) 1894. Membrii familiei.

— Joi în 10 Februarie a. c. a reposat în Domnul
Persida Radu din Jupa, în etate de 25 după o fericită
căsătorie de 5 ani. Pe reposata o deplânge soţul Trifu
Radu, econom şi neguţătoriu în Jupa, socrii Avram şi
Măria cu buna Versavia Radu; Părinţii George şi Ioana
Stan, cumnaţii Avram şi Măgdălina Radu, unchiul Dimitrie
şi mătuşa Radu măritată Lungocea.

8

08 cr.; despre ee doritorii de a licita se încunoştinţează
cu acel adaus, că au a depune înainte de licitaţiune va-
diul de 10%.

Planul, specificaţiunea speselor şi condiţiunile se pot
vedea întotdeuna la presidiul comitetului parohial din loc.

Soceni, din şedinţa comitetului parohial ţinută în
2/14 Februarie 1894. 2—3 [13]

A. Craciunescu Traian s to ica
preşed. comit. par. not. comit. par.

C o n c u r s
Conform ordinaţiunei consistoriale ddto 3 Ianuarie

a. c. Nr. 3679 B ex 1893 se escrie concurs pentru pa
rohia vacantă de clasa a IlI-a din Berzasca, protopres-
biteratul Bisericei-albe, cu termin de recurgere de 30 de
zile dela prima publicare în „Foaia diecesană."